
 
 
 
 
 
新型コロナウイルス等の感染予防及び拡散防止のため、館内衛生強化に努めております。 
お客さまにおかれましては、店内各所にご用意いたしております消毒液をご利用ください。 
なお、お客さまと従業員の健康と安全ならびに公衆衛生を考慮し、店舗スタッフにおきまして

マスクを着用させていただいております。 
 
 
l お席へのご案内 

個室中心にご案内いたします。 
個室でない場合できるだけ他のお客様と離してご案内いたします。 
※案内時ご要望がございましたらお申し付けくださいませ。 
 

l 店舗設備に関して 
消毒液をご用意しております。 
使用した客室や関係場所の消毒清掃しております。 
客室や店内は常に空気を循環しております。 
 

l 店舗スタッフに関して 
通勤時のマスク使用しております。 
保健所の基準である手洗いとうがいを定期的に行っております。 
体調悪い、疑わしいスタッフは出勤しておりません。 
    

 
以上の事を行っておりますが、あくまでも予防対策としての事です。 
お客さまには、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

 

令和 2 年 3 月 浅田屋伊兵衛商店株式会社 名古屋浅田 

新型コロナウイルス感染症等への対策について 


